



VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

dle ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

Zadavatel:	Středočeský kraj se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 IČO: 70891095 zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
Zástupce zadavatele:	Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. IČO: 024 76 649 se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293
Veřejná zakázka:	II/117 Komárov, opěrná zeď a svodidla – bezpečnostní opatření Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce

Výše uvedený zadavatel Vám k dotazům dodavatelů sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na stavební práce.

Dotaz dodavatele č. 1:

V Příloze č. 2 zadávací dokumentace - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - je v SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady uvedena položka č. 16:

16	02999R	PŘELOŽKA KABELU 02 Dle samostatné smlouvy o překládce	KČ	1,00	0,00
----	--------	--	----	------	------

Samostatná smlouva o překládce kabelu není součástí zadávací dokumentace.

V Příloze č. 1 zadávací dokumentace - Projektová dokumentace - je v SEZNAMU PŘÍLOH uveden SO 301 - Přeložka kabelu, ke kterému nebyly zveřejněny žádné projektové podklady.

Jakým způsobem má být předmětná položka do nabídky oceněna? Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o podklady pro její ocenění nebo ocení tuto položku preliminářem?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto mění soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tak, že položka č. 16 SO 000 byla odstraněna. Aktuální soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou této změny k datu 29. 10. 2018.

Dotaz dodavatele č. 2:

Ve výkazu výměr v objektu SO 000- Vedlejší a ostatní náklady se nachází položka 02999R PŘELOŽKA KABELU 02. CETIN zpravidla uzavírá smlouvu s investorem, nikoli s uchazečem. Z tohoto důvodu žádáme o vyjmutí položky z předmětu nabídky, případně žádáme o stanovení prelimináře, aby byla cena za přeložku 02 pro všechny uchazeče stejná.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto mění soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tak, že položka č. 16 SO



000 byla odstraněna. Aktuální soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou této změny k datu 29. 10. 2018.

Dotaz dodavatele č. 3:

Výkaz výměr obsahuje položku

PŘELOŽKA KABELU 02 Dle samostatné smlouvy o překládce	Kč	1,000
--	----	-------

Kde je uvedeno: Dle samostatné smlouvy o překládce.

Žádáme zadavatele o poskytnutí této samostatné smlouvy o překládce, případně i stanovení ceny, aby měli všichni účastníci stejné podmínky.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto mění soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tak, že položka č. 16 SO 000 byla odstraněna. Aktuální soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou této změny k datu 29. 10. 2018.

Dotaz dodavatele č. 4:

V seznamu příloh je uvedeno: část D - Dokladová část - bude přiloženo. Ale součástí PD tato příloha není. Žádáme zadavatele o poskytnutí části D projektové dokumentace.

Odpověď zadavatele:

Stavební akce neobsahuje žádné záznamy z jednání, protože nebyl dokument, který by měl být vložen do této části PD. V seznamu příloh tedy mělo být po správnosti napsáno "přílohu neobsahuje", namísto bude přiloženo.

V návaznosti na shora provedené vysvětlení a změny zadávacích podmínek, mění zadavatel lhůty v zadávacím řízení, a to následujícím způsobem:

Nabídky musí být podány nejpozději dne 19. 11. 2018 do 11:00 hodin.

Příloha: Aktuální soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr k datu 29. 10. 2018

V Praze dne 29. 10. 2018

**Za Zadavatele Středočeský kraj
Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.
Mgr. Ing. Eva Rafajová, advokátka**